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Anatolla 4. yayın yılım doldururken ... 
1990 yılının Ocak ayında başlayan Anatolla Dergisi'nin yayın yaşamı, dör

düncü yılını elinizdeki sayı ile birlikte doldurdu. inişli-çıkışlı, her şeyi ile müce
dele içinde geçen bir dört yıl. Ülkemizdeki süreli yayıniann çoğunluğunun yayın 
hayatlannın aylar ile ifade edildiği düşünülürse, b:zim ulaştığımız dört yıl hiç de 
azımsanmamalıdır. Hele hele pek çok kişinin aıılamakta zorluk çektiği gibi ka
zanç amacıyla çıkanlınıyor olması, bu dört yılın önemini bizce daha da arttırmaktadır. 

Kazanç amacıyla çıkarılmıyor bu dergi.. Belki bizi samimi olmamakla itharn 
edenler olacaktır; ancak bizi yakından tanıyanlar, bu derginin bu dört yıllık ya
yın serüveninin hiç olmazsa bir bölümüne tanık olanlar, bizim bunlan söylerken 
ne kadar samimi olduğumuzu gülümseyerek onaylayacak:lardır. Dünyada örnek
leri pek çok olan ancak, bunca turizm ile ilgili yüksek okul, lisansüstü program
lar bulunmasına rağmen, Türkiye'de "turizm araştırmalan" boyutunda yayın ya
pan Anatolia dışında hiçbir yayın organı bulunmamaktadır. Zaten bizlerin de 
çıkış noktası bu idi. Birkaç yıl önce bir üniversiteınİzin turizm bölümünde li
sanüstü öğrenimimiz sırasında sık sık karşılaştığımız Türkçe yayınlanan bir "tu
rizm araştırmalan" dergisinin yokluğu, bizleri hep rahatsız ederdi. "Niye bizde 
de böyle bir yayın olmasın?" görüşünden hareket ederek, önce bu görüşümüzü 
bazı hocalanmıza açtık, ancak önerimiz ciddiye alınmadı. Durum böyle olunca 
kendi başımıza bu işi yapmaya karar verdik. Önceleri birkaç kişiden oluşan eki
bimiz zamanla bir-ikiye kadar indi. Halen de son çekirdek kadroyla Anatolia 
yayınlanmaktadır. 

Bu dört yıllık mücadelemiz boyunca bizlere yakından destek ol�n. bizce 
Türkiye'de sayılan giderek azalan azimliliği ve üretkenliği ile saygıdeğer insan
lar oldu. Onlara her zaman teşekkürü bir borç biliyoruz. Bu arada dört yıllık ya
yın hayatımızın hemen hemen her döneminde bize yakın ilgi ve yardımlanın 
esirgemeyen ve daha da önemlisi manevi desteğini her zaman yanımızda hisset
tiğimiz sayın Yard. Doç. Dr. Mehmet Özdemir'e sonsuz saygılanmızı bu vesile 
ile sunmak istiyoruz. 

İyiye ve güzele ulaşmak isteyen her yayın organında olduğu gibi Anatolia da 
zaman içerisinde yayın politikasından özveride bulunmadan birtakım değişiklik
ler gösterdi. Öte yandan Anatolia'da yayımlanan makalelerin ingilizce özetlerini 
İngiltere'de yayınlanan "Leisure, Recreation and Tourism Abstract" dergisinde 
yer almasanı sağlayarak, bizim deyimimiıle Türkiye'nin bilimsel dış tanıtırnma kat
kıda bulunduk. Şu ana kadar kırkın üzerinde"abstract" uluslararası literatüre girdi. 

Bundan sonra da amacımız sizlere ulaşmayı devam ettinnek olacak. Belki yi
ne zaman zaman gecikerek yayıniayabileceğiz Anatolia'yı. Bütün Anatolia okur
lannın bizleri desteklemesini istiyoruz.Yetmişe yakın yükseköğrenim düzeyin
de turizm programımn ve bunca otel, motel, tatil köyü, seyahat acenteleri ile ge
niş sektörün bulunduğu bir ülkede bir tane de olsa "turizm araştırmalan" dergisi
ne ihtiyaç olduğunu düşünüyorsamz, bizleri destekleyin. Sizlerin küçük katkıla
n bu derginin yaşaması için büyük destekler olacaktır. 

İkinci dördüncü yılda buluşmak umuduyla hoşçakalın .. 


